
Jaunpiebalga pulcē Vidzemes ziemas autosprinta
dalībniekus

Foto: Raimonds Volonts

Jaunpiebalgas autotrasē 14.janvārī  ļoti  sarežģītos apstākļos sākta Vidzemes ziemas
autosprinta kausa sezona. Posmam saņemti aptuveni 170 dalībnieku pieteikumi, tomēr
atkušņa dēļ startēja tikai 103 drosmīgākie dalībnieki. Daļa iepriekšējās sezonas līderu
dalību atteica, kas nozīmēja to, ka cīņas sezonas kopvērtējumā kļūs spraigākas un
neparedzamākas.

Trases segumu klāja ūdens, kam apakšā slēpās ledus, savukārt virs sasalušas zemes
veidojās dubļu kārta. Lai nesabojātu tehniku slapjajos apstākļos un uzrādītu teicamu
rezultātu, braucējiem bija nepieciešama liela meistarība un uzmanība.

“Šī  rallija  posma  norise  tika  plānota  otrajos  Ziemassvētkos,  26.decembrī,  tomēr
neatbilstošu laikapstākļu dēļ trase nebija piemērota sacensībām, tādēļ posma norises
laiku mainījām. Izvēlētais datums bija veiksmīgs, dubļu un ūdens netrūka, tomēr man ir
patiess prieks, ka trases segumā neizveidojās rises un dienas laikā zem dubļu kārtiņas
zeme noturējās sasalusi.” stāsta viens no Vidzemes ziemas autosprinta kausa sezonas
organizatoriem Māris Millers.

Jaunpiebalgas autosprinta posmā ar panākumiem startēja arī Cēsu novada
sportisti:



Kristaps Priedīte: 1.vieta FWD klasē un 3.vieta FWD-R klasē;
Kristaps Virskulis: 3.vieta RWD-REILAT klasē;
Kristers Bernāts: 1.vieta FWD-REILAT klasē;
Mairis Teteris: 2.vieta FWD-REILAT klasē.

Vidzemes ziemas autosprinta kauss norisinās no 2017.gada. Atbalstītāju lokā ir Cēsu
novada pašvaldība, kā arī dažādi Cēsu novada uzņēmumi.

https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/01/kristaps_virsku_large_231701112929.jpg?v=20230117112929


https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/01/kristers_bernat_large_231701112936.jpg?v=20230117112937

